[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 марта 2017 года

                         №260-п
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 февраля 2014 года №164-п

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный №RU525330002013001), администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденным постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 февраля 2014 года №164-п следующие изменения:

1.1.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Настоящим Порядком устанавливаются обязанности управления делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по размещению сведений, предусмотренных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», муниципальных служащих администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области, включенных в соответствующий перечень (далее - муниципальный служащий), их супругов и несовершеннолетних детей  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области (далее - официальный сайт), а также по предоставлению этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами, если федеральными законами не установлен иной порядок размещения указанных сведений и (или) их предоставления средствам массовой информации для опубликования.».
2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Н.М.Трунину.
Глава администрации                                                                                   Ю.В. Ошарин